



Burmistrz Gminy i Miasta Dobczyce

32-410 Dobczyce, Rynek 26; tel.: (+48) 12 372 17 00, 12 271 10 04,
fax: (+48) 12 271 29 93, e-mail: ugim@dobczyce.pl www.dobczyce.pl

RO.0003.4.2020.CEBO

Dobczyce, dnia 28.05.2020 r.

Pani
Marta Zając
Radna Rady Miejskiej

Gratulacje Pani Radco,

W odpowiedzi na interpelację dotyczącą ul. Myśliwskiej uprzejmie informuję, iż tutejszy urząd systematycznie prowadzi regulacje stanu prawnego dróg na terenie Gminy i Miasta Dobczyce. Działka drogowa nr 2543 tj. ulica Myśliwska w dużej części (ponad 50% powierzchni) została uregulowana na Gminę Dobczyce na podstawie decyzji Wojewody Małopolskiego nr WS-VII.7532.1.639.2019.PK z dnia 14.12.2019 r. Natomiast wnioski o zasiedzenie są przygotowywane zgodnie z pozytywnie rozpatrzonymi wnioskami złożonymi przez zainteresowane strony oraz przy uwzględnieniu zasady: jedna miejscowość jeden wniosek.

Aktualnie złożone są wnioski o zasiedzenie dróg w:

- Dobczycach (parceli gruntowej wchodzącej w skład ul. Królowej Kingi oraz działki 2787),
- Stadnikach (działki 406 od cmentarza w kierunku szkoły),
- Brzezowej (działki 351 obok kaplicy),
- Niezdowie (działki 55/1).

W wyniku zaistniałej sytuacji związanej z zamknięciem na czas pandemii sądów, a co za tym idzie brakiem możliwości sprawdzenia części dokumentacji dotyczącej praw własności (księgi wieczyste, LWH), oraz ograniczonym dostępem do dokumentacji będącej w posiadaniu Starostwa Powiatowego w Myślenicach, przygotowanie dokumentacji potrzebnej do złożenia kolejnych wniosków o zasiedzenie zostało również wstrzymane. Materiały pozyskane do tej pory zostaną uzupełnione w czerwcu o potrzebne wypisy i kopie rejestrów. W przygotowaniu są kolejno wniosek na drogę na Skrzyńce, a w następnej kolejności wniosek dotyczący pozostałej, nieuregulowanej części ulicy Myśliwskiej.

Jednocześnie informuję, że ul. Myśliwska jest drogą wewnętrzną dla której nie jest konieczne opracowanie dokumentacji technicznej, z uwagi na brak możliwości dofinansowania takiej drogi ze środków zewnętrznych. W chwili obecnej dużym problemem jest przebieg drogi w jej początkowym odcinku. Na tym odcinku droga przebiega po działce będącej własnością osoby prywatnej z którą prowadzone są rozmowy o możliwości przejęcia przez Gminę części działki po której odbywa się ruch. Jak Pani nadmienia w piśmie ulica Myśliwska nie została ujęta w programie modernizacji dróg w latach 2020-2023. W związku z pandemią spowodowaną koronawirusem COVID-19, w chwili obecnej nie jestem w stanie określić, czy w roku bieżącym uda się przeprowadzić remont jakiegokolwiek z dróg

przewidzianych do realizacji w programie drogowym. Wobec powyższego nie mogę również zagwarantować terminu remontu wnioskowanej drogi.

Wychodząc naprzeciw korzystającym z drogi mieszkańcom w miesiącu czerwcu 2020 r. podejmę starania mające na celu uzupełnienie największych ubytków, które pozwolą poprawić dojazd do nieruchomości

T. Sus

BURMISTRZ
Gminy i Miasta Dobczyce

Tomasz Suś

Otrzymują:

1. adresat
2. Pani Małgorzata Jakubowska, Przewodnicząca Rady Miejskiej
3. a/a